
 

 

平成 29 年 11 月 30 日 

各  位 

 

商 号 変 更 に 関 す る お 知 ら商 号 変 更 に 関 す る お 知 ら商 号 変 更 に 関 す る お 知 ら商 号 変 更 に 関 す る お 知 ら せせせせ 

東京エンジニアリングシステムズ株式会社 

代表取締役社長 佐 野 博 一 

 

 

謹啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素

より当社に対し格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社はこのたび、下記のとおり商号を変更することを決定しましたのでお知らせいたし

ます。 

 今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

１１１１．．．．新 商新 商新 商新 商 号号号号    

   新明和パークテック株式会社（英文呼称：ShinMaywa Parking Technologies, Ltd.） 

 

２２２２．．．．商号を商号を商号を商号を変更変更変更変更するするするする理由理由理由理由    

当社が新明和グループを構成する一社として果たすべき役割を明確にするとともに、当

社の親会社である新明和工業株式会社のパーキングシステム事業部とのシナジーにより、

立体駐車装置業界におけるブランド価値をより強固なものとして確立することを目指し、

商号を変更するものであります。 

 

３３３３．商号．商号．商号．商号のののの変更日変更日変更日変更日    

   平成 30（2018）年４月１日を予定しております。 

 

４４４４．．．．そ のそ のそ のそ の 他他他他    

   このたびの商号変更による事業内容、資本金、本社及び各事業所の所在地等の変更はご

ざいません。 

 

以 上 


